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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto: Ernst Iversen har indsendt billedet: Snefald i Stenager,  
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Årsskiftet 2015-2016 
 

Året sluttede med en dejlig nytårsaften, hvor vejret holdt sig, 
så vi alle kunne ønske vore kære et lykkebringende nytår. Der 
var ingen hærværk i vort område(r) og vore gårdmænd kunne 
rydde op uden store skader. 
Det blev en god start på et nyt år, hvor vi kunne se frem til  
nogle kolde vinterdage med masser af sne, heldigvis er vi i 
skrivende stund over det værste 
Som noget nyt har flere afdelinger slået sig sammen for at fejre 
en fælles fastelavnsfest. Festen afholdes i aktivitetshuset Para-
plyen og holdes for Rødkælkevej afd. 20, Lindeskoven afd. 32, 
Birke-/Bøgeskoven afd. 33 og Egeskoven afd. 37. Redaktionen 
håber at det bliver en hyggelig, fælles fastelavnsfest. 
Der har igennem længere tid været en debat om  manglende 
parkeringspladser. Dette er et problem i flere af vore afdelinger 
og vi kan håbe på at at SambejdsUdvalget  kan komme frem 
med nogle løsninger der er realistiske, eventuelt ved at invol-
vere Glostrup kommune.  
Da SamarbejdsUdvalget blev besluttet, var en af de væsentlige 
punker, at det kun var afdelingsformændene der skulle deltage 
i selve møderne og at det ikke var tilladt med suppleanter. Den 
primære grund var at der var meget økonomi der skulle be-
handles!  
Det må have ændret sig, iflg. redaktionens vidende  har det 
vist sig at 3 afdelingsformænd har  valgt at trække sig ud af be-
styrelsen. Så det bliver spændende hvordan sammensætningen 
af bestyrelsesmedlemmer bliver femover! 

Redaktionen 
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I denne mørke tid, hvor kulden har 
lagt sig over vort land, og julesneen 
daler - ganske vist noget forsinket -, 
så må vi takke vore flinke gård-
mænd for deres omhu med at bort-
fjerne sneen fra vore fortove, således 
at vi kan færdes nogenlunde sikkert 
til trods for vejrgudernes rasen. 

Vi har overstået jul og nytår, men 
lad os for en stund dvæle ved dage-
ne før højtiden. Her havde afdelings-
bestyrelsen nemlig mulighed for 
hele to gange at udbryde: ”Vi har en 
vinder.” Vores traditionelle konkur-
rence om den mest festligt udsmyk-
kede carport gik i år til nummer 410. 
anden og trejde præmien gik til hhv 
nr 360 og 392, mens vinderen af vor 
lille læsekonkurrence blev nummer 
248. Alle vindere blev beæret med 
fornemme præmier. 

Vi har haft en del besværligheder i 
forbindelse med den igangværende 
varmerenovering. De beboere, som 
er aktive på facebook-gruppen ”GB 
afd Rødkælkevej,” er velorienteret 
om alle omstillingsvanskeligheder-
ne. Heldigvis nærmer vi os anden på 
det hele, og i skrivende stund – og 
forhåbentlig også i læsende stund – 
virker det som om, at de værste pro-
blemer er løst, og vi kan begynde at 

glæde os over, at vi nu har en topmo-
derne varmeforsyning på Rødkælke-
vej.  

Afdelingsbestyrelsen havde på mødet 
lige før jul besøg af en havearkitekt. 
Formålet var, at få en snak om hvor-
dan vi kan få mere glæde af arealerne 
”mellem husene.” Det var udmønte-
de sig i en god snak, og vi fortsætter 
dialogen med arkitekten således, at 
der i løbet af den nærmeste fremtid 
bliver udarbejdet nogle skitseforslag 
til nyindretning af fællesarealerne. Vi 
kalder det ”genopretningsplanen.” 
Tanken er, at skitseforslaget sammen 
med andre spændende initiativer vil 
blive fremlagt på et ekstraordinært 
afdelingsmøde i løbet af foråret. Mere 
herom vil komme senere. 

Nu vi snakker renovering og nye til-
tag, så er vores urafstemning om far-
vevalg vel overstået, og de valgte far-
ver – besluttet af et flertal – er blevet 
bekendtgjort ved husstandsomdelt 
meddelelse. Vi gentager dog for god 
ordens skyld resultatet her. Det blev 
farverne grå, koksgrå og grøn, som 
fremover vil være valgmulighederne, 
når carporten skal have farver på.  

Fastelavn falder i år allerede den 7. 
februar, og vi har i år taget det nye 
initiativ, at vi afholder fastelavn sam-
men med tre andre afdelinger, nemlig 
Lindeskoven, Egeskoven og Birke-
skoven. Det hele kommer til at foregå 
i Paraplyen. Der bliver husstandsom-
delt nærmere information herom, og 
også i føromtalte Facebookgruppe, vil 
der være lidt omtalte af arrangemen-
tet. 
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Til slut en lille servicemeddelelser til 
dig, der gerne vil følge med. På bo-
ligselskabets hjemmeside (gb.dk) 
kan du under fanen ”Beboer-
demokratiet” finde links til referater 
fra afdelingerne og organisationsbe-
styrelsen. 

Således nåede vi igennem dagens 
tekst, må I alle have et fortsat godt 
nyt år. 

 
BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

    

    

    

    

    

Allerførst, rigtig godt nytår, vi håber 
alle er kommet godt ind i det nye år, 
enten sammen med familien eller go-
de venner. Som sædvandelig var det 
tydeligt dagen efter nytårsaften, at 
der har været godt gang i fyrværkeri-
et, og nattehimlen var oplyst i et fan-
tastisk lyshav. Men, det er også så-
dan, at man selv har et ansvar for at 
rydde op efter sig selv, og ros til man-
ge af vores beboere, de var ude og 
rydde op, både efter sig selv, og tyde-
ligt vis også efter andre. De sidste 
rester, dem tog vores ejendomsfunkti-
onærer sig af, selv om det ikke er en 
del af deres arbejde, så tusinde tak for 
det, Henrik og Rene. Til næste år er I 
forhåbentlig fri for dette, da alle jo 
selvfølgelig har læst denne artikel, og 
husker det til næste år☺ 

Når vi så lige har nævnt vores to 
funktionærer, så har de en lille bøn til 
beboerne. Er i ikke venlige og få tømt 
jeres postkasser. De har ved flere lej-
ligheder haft svært ved at aflevere 
skrivelser fra kontoret, skraldeposer 
osv., og det forsinker deres arbejde. 
Hvis I er på ferie, kan I jo lige spørge 
jeres nabo/genbo om de ikke vil være 
behjælpelige med at tømme. Husk 
også lige på, at indbrudstyve også ser 
efter fyldte postkasser, som kan indi-
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kerer at der ikke er nogen hjemme, 
og dermed åbent for indbrud.  

Husk også vores fastelavnsfest søn-
dag den 7. februar. I vil få en indby-
delse til vores traditionelle faste-
lavnsfest i postkassen.  

Der er heller ikke så længe til, at vi 
skal tage stilling til, om vi skal have 
vandmålere både på det varme og 
kolde vejr. I vil inden så længe 
modtage en indbydelse til en ekstra-
ordinært afdelingsmøde fra GB, 
med dato og sted for afholdelse af 
mødet. Vi håber på, at mange af jer 
vil dukke op, og være med til denne 
meget vigtige beslutning. 

I forbindelse med det ekstraordinæ-
re møde, vil der er være en afstem-
ning om opsættelse af en trampolin 
i bebyggelsen☺ 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

 
Med jul og nytår vel overstået siger 
kalenderen nu 2016 og et nyt år er 
gået i gang. 

Sneen har allerede været forbi et par 
gange og endelig kom frost-vejret – ja, 
vi kunne jo nok ikke slippe helt for 
det ☺ 

Så pas på jer selv ude, når I bevæger 
jer rundt i sneen og frost-vejret. 
De næste par måneder skal bruges på 
at få styr på de sidste detaljer omkring 
vandmålere og solceller, så vi er klar 
til det ekstra afdelingsmøde i marts/
april måned. 

Parkeringspladser 

Vi i bestyrelsen ved ikke hvad der er 
sket i løbet af de sidste par måneder, 
men der er lige pludselig kommet be-
tydelig flere biler end der plejer at 
være og dermed er der endnu mere 
rift om p-pladserne. 
Derfor henstiller bestyrelsen til at alle 
parkerer så lige i båsene som muligt, 
så der er plads til at der kan holde en 
bil i båsen ved siden af. Der er mange, 
som parkerer skævt i båsene og helt 
op til stregerne – parker ordentligt og 
gør plads til at din nabo også kan hol-
de der med sin bil. 

Det er ikke tilladt at holdene i båsene 
med på kryds – f.eks. foran storskral-
de-rummet og de to parkerings-båse 
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med kryds på i parkeringspladsen 
ved Egeskoven. 

Storskrald 

Der er ikke meget affald til stor-
skrald, som PT skal sorteres. Der er 
kun: aviser, glas, batterier og el-
pærer – og så lige metal... det er der 
vist ikke så mange, der ved (inkl 
flere i bestyrelsen). Vi har faktisk en 
metal container, som står inde i ma-
teriale-gården. Det vil sige at hvis 
du har metal affald (dåser, stege-
pande, metal-bøjle eller lignende), 
der skal smides ud, så saml det i en 
sæk, pose, papkasse eller hvad man 
nu har og sæt det i storskrald-
rummet. Når gårdmændene tøm-
mer storskralde-rummet, så bliver 
metal puttet i metal-containeren og 
vi slipper for at aluminiums-dåser 
ødelægger ovnene på forbrændin-
gen. 

Når den opfordring så er sagt... det 
er rimelig trist at blive ved med at 
skrive det her, men det er åbenbart 
nødvendigt at blive ved med at hu-
ske folk på det: Det er IKKE tilladt 
at smide mad-affald i storskralde-
rummet. 

Hvert rækkehus har sin egen skral-
de-spand underdørs til køkken-
affald og i etage-husene er der con-
tainere til køkken-affald for enden 
af huset. 
Omvendt må der heller IKKE kom-
me storskrald i containerne til køk-
ken-affald. 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

    

    

    

Så snurrede timeglasset endnu en 
gang. Et nyt år er startet, og vi skriver 
nu 2016. Om end en smule forsinket - 
ønsker og håber Bestyrelsen, at alle 
beboere i Gadager har haft en rigtig 
glædelig Jul samt at I må få et helt fan-
tastisk godt nytår.  

Fra Driftskontoret forlyder det, at det 
igen i år har været et stille og roligt 
årsskifte, uden nogen former for balla-
de eller hærværk – super dejligt. Skønt 
var det ligeledes at konstatere, at stort 
set alle, som havde været ude at affyre 
nytårskrudt, havde ryddet pænt op 
efter sig - det er god stil – og ikke 
mindst noget vores gårdmænd sætter 
stor pris - så TAK for det. 

Gårdmændene (Jimmy og Ole) oplyser 
endvidere, at afleveringen og sorterin-
gen af affald i storskraldsrummet ge-
nerelt er rigtig god. Flere og flere sor-
terer deres affald i de opstillede frakti-
oner som et vidne på, at kravene om 
øget kildesortering tættere på beboe-
ren stille og roligt vinder indpas. Vi 
skulle hilse fra gårdmændene og siger 
TAK for hjælpen. 

Og så taler vi ikke om Dem som ikke 
kan finde ud af det – vi håber, at I vil 
komme efter det og på sigt følge de 
mange gode eksempler…. 
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Bestyrelsen er bekendt med, at en 
del endnu ikke har afhentet ad-
gangsbrikken til storskraldsrummet, 
hvorfor vi skal opfordrer til at få det 
gjort så I også kan komme til at afle-
vere jeres affald på den rigtige side 
af døren.  

Brikken kan afhentes på Driftskon-
toret, beliggende Bøgeskoven 199. 
Kontoret har åbent alle hverdage fra 
9.00 – 11.30 og torsdag tillige fra kl. 
16.00 – 17.30. 

Nytårsskiftet varsler ikke kun be-
gyndelsen på et nyt år. I denne peri-
ode står vi ofte til op til mørkt og 
kedeligt gråvejr som kan bevirke, 
man får lyst til at kravle tilbage un-
der dynen og lede tankerne hen på 
sol og sommer.  

Vinteren har i skrivende stund hel-
digvis vist sig fra den gavmilde side 
og beriget os med milde temperatu-
rer på den rigtige side af ”nullet” - 
formodentlig til stor ærgrelse for 
vores yngre beboere. Mon ikke vi i 
løbet af de næste par måneder nok 
skal få lidt sne, så kælken kan blive 
luftet. 

GANGAREALERNE 

Selvom vi, indtil videre, er sluppet 
for den bidende kulde, har perio-
dens vejrskifter ikke fritaget os fra, 
at vores fliser på gangarealerne har 
måttet stå for skud. Flere steder har 
fliserne ligget hulter til bulter til stor 
fare og risiko for alle, som har sin 
gang i bebyggelsen. 

 

Baggrunden for dette fænomen, skyl-
des de specielle vejrforhold, som op-
står hver vinter hvor tøvejr eller me-
gen regn medfører, at vand ophober 
sig i underlaget under fliserne. Når 
kulden og frosten så sætter ind, udvi-
des massefylden, som derved skaber 
et opadgående tryk der resulterer i, at 
fliserne hæver sig og de derved mi-
ster deres stabilitet. 

Erfaringsmæssigt ved vi heldigvis, 
fra tidligere år, at med foråret og det 
lunere vejrs komme, vil tilstanden 
igen normaliseres, men indtil da, så 
vær lige opmærksomme. Vi skal for 
alt i verden undgå, at nogen kommer 
til skade. 

ET NYT BESTYRELSESÅR 

Afdelingsbestyrelsen har allerede 
afholdt dette års første bestyrelses-
møde. Et møde, som traditionen tro, 
bl.a. bliver brugt til et kig på det for-
gangne år og en evaluering heraf. 
Men det er samtidig også en oplagt 
lejlighed til, at få defineret nogle af 
de opgaver og mærkesager, som Be-
styrelsen kommer til at beskæftige sig 
med i den kommende periode.  

Det tegner til, på mange måder, at 
blive et interessant bestyrelsesår med 
flere spændende opgaver, hvor sær-
ligt Kommunens aftale omkring af-
faldshåndteringen bliver spændende 
at følge. Ligeledes håber vi på, at ud-
fordringerne omkring vores ovenlys-
vinduer finder sin afslutning og sidst 
men ikke mindst skal vi have etable-
ret vores solcelleanlæg. 
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Som altid er vi modtagelige for kon-
struktive input fra jer beboere til ting 
og sager, som vi burde kaste noget 
energi efter. Så stik endelig hovedet 
forbi bestyrelseslokalet, og øs af jeres 
ideer og tanker. 

OVENLYSVINDUER 

Det er efterhånden et stykke tid si-
den at I har hørt nyt om vores oven-
lysvinduer. Er det så fordi der ingen-
ting er sket? NEJ, det er på ingen 
måder tilfældet, men i sager af den-
ne karakter, hvor der skal placeres et 
ansvar og hvor det kan komme til at 
koste penge, tager det åbenbart bare 
længere tid. 

Lad os derfor, for alles skyld, lige få 
samlet op på, hvad der er fakta i 
denne sag:  

Juni 2011 udskiftningen af oven-
lysvinduerne påbegyndes 

November 2011 sidste vindue 
isættes 

Juni 2013 konstateres de første 
opfugtninger i inddæknin-
gerne omkring vinduerne 
(træet slår sig og malingen 
krakelerer) 

Mange møder med leverandøren 
PNP, vores rådgiver, Driften 
og Bestyrelsen afholdes, for 
herigennem af få identifice-
ret årsagerne til opfugtnin-
gerne og afledt heraf bl.a. få 
afdækket, om der evt. kan 
placeres et leverandør/
rådgiver ansvar. 

August 2014 den oprindelige råd-
giver afsættes fra sagen og ny 
rådgiver Lemming og Erics-
son tilknyttes 

August 2014 retter Afdelingsbe-
styrelsen henvendelse til 
Glostrup Boligselskabs besty-
relse med en anmodning om 
økonomisk bistand til at få 
dækket omkostninger til ad-
vokater, rådgivere samt ud-
gifter til udbedring og opret-
ning af konstaterede skader. 
Bestyrelsen bevilliger i første 
omgang kr. 500.000. Afde-
lingsbestyrelsen får endvide-
re en lovning fra Selskabets 
direktør (John Møller) på, at 
hvis det efterfølgende viser 
sig at sagsomkostningerne 
overstiger de allerede bevilli-
gede midler, så er Selskabets 
Bestyrelse parat til at øge den 
økonomiske ramme, for heri-
gennem at holde Gadagers 
beboere skadesfrie. 

Maj 2015 gennemføres af Driften 
en total gennemgang af samt-
lige vinduer for at få identifi-
ceret det faktiske omfang af 
opfugtninger. Gennemgan-
gen viser at særligt 32 lejemål 
har udfordringer af forskellig 
grad. 

På trods af utallige møder med 
leverandøren, opnås der in-
gen væsentlige fremskridt i 
forhold til en frivillig udbed-
ring. Afledt heraf tages der 
kontakt til en advokat for at 
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                                                             få hans syn på sagen. Advo-
katen opstiller forskellige 
scenarier/
løsningsmuligheder og an-
befaler i den forbindelse 
Driften og Afdelingsbesty-
relsen, at få indgået et forlig 
indeholdende en aftale om 
udbedring af de 32 konstate-
rede fejl. 

Oktober 2015 nedsættes en sty-
regruppe bestående af re-
præsentanter fra Driften, 
Administrationen og Afde-
lingsbestyrelsen. 

December 2015 afholder styre-
gruppen sit første møde 
med PNP og forelægger 
Dem vores synspunkter og 
mulige løsningsforslag. 

Januar 2016 – vi afventer fortsat 
en endelig tilbagemelding 
fra leverandøren på deres 
holdning og indstilling til 
vores oplæg. 

Senest i november 2016 skal der 
foretages en 5 års gennem-
gang. Arbejdet og planlæg-
ningen heraf er allerede på-
begyndt. 

Der har gennem årene været givet 
mange bud på, hvad der kunne være 
den væsentligste årsag til alle disse 
opfugtninger – nogen endegyldig 
konklusion er endnu ikke identifice-
ret, dog peger pilen pt. i retning af 2 
gennemgående fejlkilder. 

Den påkrævede luftcirkulation på 

loftet ikke er god nok. Det bevirker, 
når den varmere luft nede fra boligen 
kolliderer med den koldere luft på 
loftet, at der dannes kondens, som 
derefter bl.a. lægger sig på damp-
spærren ovenover vinduerne. Fugten 
opsuges af træet som derved slår 
sig/opkævler.  

Der er forskellige muligheder for at 
skabe den nødvendige cirkulation. 
1a) Der udfræses nogle luftkanaler i 
tagudhænget. 1b) De udluftningska-
naler der eksisterer i forvejen på lof-
tet udskiftes med andre og større ty-
per tudsten (blot et tegl som skiftes.) 
1c) Rygningsstenene (slutsten på tag-
ryggen) hæves og der gives plads til 
at den ophobede luft kan komme den 
vej ud – man skaber samme effekt 
som i en skorsten.  

2) I de boliger, hvor inddækningen 
har været blotlagt, er der tegn på, at 
dampspærren omkring ovenlysvin-
duet er hullet og at isoleringen ikke 
er tilpasset helt omkring tagvinduet. 

Det videre forløb vil afdække hvilke 
model som vælges for at komme pro-
blemerne til livs, men det stopper 
ikke her…. 

Sagen om vores ovenlysvinduer er 
desværre landet i den kategori som 
betegnes ”kedelige sager” – en van-
drehistorie. 

Desuagtet, af det afsluttende resultat, 
så skal der ikke herske tvivl om, at 
sagens forløb på ingen måde har væ-
ret tilfredsstillende og at den efterla-
der ”mig” (skribenten = som både er 
Formand for Afdelingsbestyrelsen 



Side 11 

    
    

 

samt beboer i Gadager) med en fø-
lelse af en uretfærdig og unfair be-
handling af alle os beboere i Gada-
ger. 

Opgaven var oprindelig lige til – 
udskiftning af samtlige ovenlysvin-
duer, reetablering af eksisterende 
dampspærre og efterisolering af de 
nye vinduer.  

Vi som beboere var beslutningstage-
re og til at hjælpe os med at sikre, at 
vi fik leveret den bestilte vare, til-
knyttede vi forskellige ”kompe-
tente” ressourcer til, sammen med 
os, at varetage vores interesser. 

Jeg er fuldt ud opmærksom på, at 
medaljen har to sider og at Gadager, 
qua sin alder, har visse bygningsde-
le som har set bedre dage og som, 
afledt heraf, kan have influeret på, at 
vi har haft visse problemer med op-
fugtninger i- og omkring inddæk-
ninger. 

Men herfra og til, at der kan og bør 
rejses tvivl om, hvad der oprindeligt 
er aftalt skulle leveres, er der efter 
min bedste overbevisning et stort 
stykke vej. 

Jeg skal ikke udelukke, at jeg per-
sonligt har haft en alt for naiv til-
gang til forløbet i denne sag. Jeg tror 
som udgangspunkt altid på det bed-
ste i folk og derfor også på, at leve-
randøren uden forbehold ville leve 
op til sine forpligtigelser.  

I samme moment havde jeg også en 
klar forventning om, hvis noget gik 
galt, så ville de rådgivere der var 
tilknyttet sagen råbe vagt i gevær, 

og advisere os om de udfordringer/
komplikationer som var konstateret, 
så vi i fællesskab kunne træffe de be-
slutninger der sikrede os et godt slut-
resultat. Jeg har beklageligvis i denne 
sag, og for øvrigt også i flere andre 
driftsmæssige sager, oplevet det mod-
satte. 

Men det skal være slut, slut med at vi 
som beboere bare skal acceptere at 
blive holdt som gidsler, at vi stiltiende 
kigger på og accepterer den til tider 
skødesløse forvaltning af vores penge. 
Vi må med rette kunne forlange at 
modtage den vare vi bestiller og beta-
ler for. Vi må kunne forlange at aftale-
grundlagene på driftsmæssige opga-
ver er gennemarbejdet så der ikke kan 
rejses tvivl om hvem der bærer hvil-
ket ansvar. Vi må kunne forlange at få 
leveret en professionel boligadmini-
stration. Vi må kunne forlange at vo-
res interesser til enhver tid bliver va-
retaget og så skal det være slut med 
tesen om ”at vi har ingen kvaler – be-
boerne betaler”!  

”Nogen” må tage ansvar og sikre, at 
dette handlingsforløb ikke, hverken i 
Gadager eller i andre afdelinger, gen-
tager sig! 

Jeg antager, at det sidste ord ikke er 
sagt i denne sag så mon ikke 
”fortsættelse følger………” 

Fastelavn 

Videre til noget mere uskyldigt. Tra-
ditionen tro afholder Gadager faste-
lavnsfest. I år løber den af staben søn-
dag den 7. februar 2016 med start kl. 
12.00 og som altid på pladsen foran 
vaskehuset.  



Side 12 

på at få den endelige byggetilladelse 
fra Glostrup Kommune. Der har des-
værre været mellem 13 – 16 ugers be-
handlingstid, men vi forventer at ha-
ve den i hus ultimo januar. Herefter 
vil arbejdet med opsætning og ned-
gravning af diverse kabler kunne på-
begyndes. Det vil i første omgang kun 
være beboerne i Gadager nr. 54 – 76 
som vil blive generet af arbejdet – et 
arbejde som indbefatter opsætning af 
stilladser samt omlægning af fliser på 
gangarealet. 

Vi glæder os til, at anlægget er oppe 
at køre, så vi kan begynde at drage 
fordel af den producerede strøm – vi 
benytter lige lejligheden til at sende 
en hilsen til vejrguderne ”vil vil gerne 
have en masse solskinstimer” ☺ 

VANDFORBRUG 

Vi mennesker betragter adgangen til 
rent drikkevand som en selvfølgelig-
hed og en uudtømmelig ressource, 
men hvis vi ikke passer på, og med 
omtanke bruger vandet, kan det på 
sigt få alvorlige konsekvenser, måske 
ikke for vores generation, men for de 
kommende. 

Derfor traf Gadagers beboere også 
den helt rigtige miljømæssige beslut-
ning om, at der pr. 1. januar 2014 
skulle etableres individuelle vandmå-
lere rundt om i bebyggelsen. Formålet 
var, at vi herigennem skulle reducere 
vores vandforbrug via et øget fokus 
samt en større individuel bevidsthed 
omkring måden hvorpå vi brugte 
vand. 

Vi så allerede i 2014 effekten af instal-

Vi håber, at vi igen i år ser rigtig 
mange af Gadager´s store og små i 
festlige udklædninger til et par hyg-
gelige timer. Der vil, som altid, blive 
serveret lidt varmt at lune sig på. I 
skal heller ikke snydes for de obliga-
toriske fastelavnsboller samt slikpo-
ser til alle børn som kan fremvise en 
gyldig billet.  

Vel mødt ☺ 

SOLCELLER 

På vores afdelingsmøde i september 
2015 vedtog beboerne i Gadager, at 
der skulle etableres et solcelleanlæg 
i Gadager.  Baggrunden herfor, ud 
over det økonomiske incitament, 
var at styrke grundtanken om mere 
”grøn energi”. 

Grundlæggende bliver der tale om 2 
anlæg, som samlet forventes at kun-
ne producere op til ca. 20 % af vores 
samlede forbrug af fællesstrøm. Det 
ene anlæg vil blive placeret på syd-
siden af Vaskehuset og det andet på 
blokken ved Gadager nr. 54 – 64. 
Tanken med dette anlæg er, at det 
skal dække forbruget på vand- og 
varmepumperne i varmecentralen 
(ud for Gadager nr. 76). 

 Prisen for de 2 anlæg andrager ca. 
kr. 300.000,-, men da vi jo, som be-
kendt, har modtaget et tilskud via 
”egen trækningsret” bliver den sam-
lede regning på kr. 100.000,- en in-
vestering, som lidt konservativt, 
antages at have indtjent sig selv i 
løbet af 5-6 år. 

Siden Afdelingsmødet har vi ventet 
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lationen. Da regnestykket var op-
gjort, kunne vi konstatere en samlet 
besparelse på ca. 15%, hvilket om-
regnet svarer til kr. 125.000.  

Nu er endnu et år gået og glædeligt 
er, at konstatere, at tendensen med 
at reducere forbruget fortsætter. De 
sidste målinger for 2015 viser, at 
Gadagers beboere har reduceret 
forbruget med yderligere ca. 7%, 
hvilket set i forhold til forbrugstal-
let i 2013, bringer den samlede re-
duktion op på 22% - det er faktisk 
rigtigt godt gået og det vidner i den 
grad om, at det var den rigtige be-
slutning som vi traf tilbage i 2013. 

Netop det faktum breder sig nu 
også til resten af afdelingerne i 
Hvissinge. I løbet af foråret skal 
flere afdelinger behandle forslag 
om individuelle vandmålere – skul-
le nogen af beboerne i de pågæl-
dende afdelinger tvivle, syntes jeg, 
at tallene fra Gadager taler sig eget 
sprog og der derfor ikke kan være 
så megen grund til tvivl og bekym-
ring i forhold til hvilken beslutning 
der skal træffes.  

VASKERIET 

Bestyrelsen har gentagne gange 
modtaget henvendelser fra beboere 
og brugere af vaskeriet, som har 
fået ”ødelagt” en tøjvask fordi en 
anden bruger ikke har efterladt ma-
skinen rengjort. 

Det er at betragte som almindeligt 
og et forventeligt hensyn til sine 
medmennesker, at man efter brug 
sikrer sig, at maskinen er i den sam-

me stand, som man selv ønske at 
overtage den i. Det er altså ikke sær-
ligt lækkert, at ens hvide vask er 
smurt ind i hundehår e.l. 

Derfor igen, en kraftig opfordring til 
alle brugere af vaskeriet om, at udvise 
den fornødne respekt. 

Tak for denne gang 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  

Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på - så kontakt 
Driftskontoret på tlf. nr. 4396 4322, 
eller læg vejen forbi Bestyrelsesloka-
let, hvor vi vil være tilstede hver den 
1. torsdag i måneden i forbindelse 
med vores bestyrelsesmøder. Døren 
står åben i tidsrummet mellem 19.00 - 
19.30. 

Med disse ord ønsker vi alle en fortsat 
god vinter og erindrer samtidig om, at 
foråret og sommeren er på vej.  

 

Din Afdelingsbestyrelse 
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Bestyrelsen vil gerne ønske alle i Lin-
deskoven, samt deres familier, et rig-
tig godt nytår. 

RenCykel til sommer 
På det seneste bestyrelsesmøde har vi 
snakket om idéen, at få RenCykel ud, 
og får gjort en masse cykler forårs og 
sommer klar. Så hvis man har brug 
for, at få lappet sit dæk, strammet 
eller skiftet sin kæde, efterspændt 
nogle skruer, eller bare at få lavet et 
ganske almindeligt syn på sin cykel, 
så er det jo en mulighed. Og der er 
derved også en rigtig god mulighed 
for at møde en masse andre beboer, 
ikke hen over hækken, men hen over 
cyklen. 

Færden på de små stier 
Vi opfordrer stadig alle til lige at hu-
ske hinanden på, at det er ulovligt, og 
kan være farligt at cykle/køre på de 
små stier, da både børn og voksne 
kan komme ud af haverne, eller om-
kring hjørnerne, og uden varsel blive 
ramt med høj fart. Så hermed en på-
mindelse om, at trække jeres trans-
portmiddel ud til bystien, eller parke-
ringspladsen før i sætter i gang. 

Mød Bestyrelsen 
Bestyrelsen minder om, at beboerne 
i lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i må-

neden mellem 19.30 – 20.00, hvis der 
er noget i mener, kunne være noget 
bestyrelsen skal drøfte eller hjælpe 
med. 

Mvh 
 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven    

    

    

    

    

    

    

    
Kære beboere i Birke-Bøgeskoven 
Vi håber at I er kommet godt ind i 
det nye år. Vi ved at slutningen af 
2015 har været en hård tid for nogle 
af vores familier. Vi ønsker jer alt 
godt i det nye år.                            . 
Livet går op -og ned og videre.. I 
bestyrelsen har vi sagt farvel til Hen-
rik, som blev valgt ind i bestyrelsen 
ved sidste afdelingsmøde. En kombi-
nation af private årsager og en stor 
arbejdsbyrde på jobbet har gjort at 
han må melde fra. Vi takker for hans 
indsats.               . 
Som følge heraf bliver Bennie, som 
var 1.suppleant, fuldgyldigt besty-
relsesmedlem.                 . 
Så til noget helt andet.. Glostrup Bo-
ligselskab har investeret i hjertestar-
tere til alle afdelinger og vores er 
blevet hængt op ved driftskontoret. 
Vi i afdelingsbestyrelsen er meget 
glade for hjertestarteren, for selv om 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 

de fleste af os efterhånden har lært 
førstehjælp, så kan man kun holde 
"motoren" igang med hjertemassa-
ge. En hjertestarter redder liv! 
Hjertestarteren taler dansk, og gi-
ver forståelige instruktioner fra det 
øjeblik du åbner kassen. For at 
imødekomme de mennesker, som 
gerne vil have sådan en i hænder-
ne før de står i en livreddende situ-
ation, har Glostrup Boligselskab 
arrangeret kurser på 4 forskellige 
datoer. Der er husstandsomdelt 
invitationer. Således skulle alle 
interesserede have mulighed for at 
deltage. Kurset er gratis.              . 
Nu til en tilbagevendende begi-
venhed. Fastelavn! Vi har i mange 
år holdt det i afdelingen -ved va-
skeriet, men i år har vi besluttet at 
vi vil holde det i aktivitetshuset, 
Paraplyen. Vi vil slå os sammen 
med 3 andre afdelinger. Planlæg-
ningen er endnu ikke helt på plads 
i skrivende stund, og I vil derfor 
modtage skriftlig invitation i post-
kasserne.               . 
Til slut en meddelelse. Bestyrelses-
mødet i marts er rykket til tirsda-
gen efter. Der er således bestyrel-
sesmøde 8. Marts kl 17.30, såfremt 
du skulle have lyst til at lægge ve-
jen forbi. 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Vi håber at I alle har haft en dejlig jul 
og et godt nytår. Vi har nu taget hul 
på 2016, og vores renovering af ejen-
dommen skrider stille og roligt 
fremad. 
Etape et har fået nye vindu-
er og fint nyt tag, -  og pro-
jektet er rykket videre til 
etape to, hvor der i skriven-
de stund bliver udskiftet 
vinduer. 
 

Der mangler dog stadig at en del 
udendørs malerarbejde, dette vil bli-
ve genoptaget når vejret igen tillader 
det. 
 

Har man spørgsmål vedrørende re-
noveringen, kan disse stilles til for-
manden, som vil sørge for at bringe 
disse videre på de ugentlige bygge-
møder. 
 

Dato'er for havedage i 2016 vil sna-
rest blive fastsat og meldt ud til alle 
så der er mulighed for at sætte kryds 
i kalenderen. 
 

Husk også at det snart er tid til det 
årlige fastelavns-arrangement 
som afholdes sammen med de øvrige 
afdelinger i området. Seddel kommer 
i postkassen når vi nærmer os. 
 

 På gensyn og med venlig hilsen 
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Fastelavn 
Afd. 37 - Egeskoven afholder i år 
FÆLLES FASTELAVNSFEST.       .   
sammmen med Rødkælkevej, Lin-
deskoven og Birke-/Bøgeskoven. 
Fastelavnsfesten vil blive afholdt 
indendørs i Aktivitetshuset Para-
plyen. 
(Næremere herom vil blive omdelt 
ved opslag til samtlige husstande). 

Facebook 
HUSK.. Er du på Facebook, så til-
meld dig afd. 37’s gruppe:  
Egeskoven - Afd. 37 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

 
 

Ved Lindeskovens vaskeri  
nr. 209 

   Vi har åbent hver tirsdag  
fra 13 – 17 

Vi modtager gerne pæne brug-
te ting som børne-dame-
herretøj, sko, tasker, glas, por-
celæn og legetøj til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaffen 
varm, samt lidt mundgodt til 
børnene. 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 

Den 9.februar  
slukkes der for de 
analoge kanaler.  
Efter den dato vil alle 
kanalerne være digi-
tale. 
Har du et ældre TV som ikke 
har MPEG4 tuner eller et ana-
logt TV skal der bruges en TV 
boks eller YouSee Boks for at 
se de digitale kanaler.  

TV boksene kan købes i elek-
tronik forretninger, større su-
permarkeder og de fleste byg-
gemarkeder. 

YouSee boksen kan købes 
hos YouSee. Denne boks har 
muligheder for at optage tv ud-
sendelser, start forfra og mu-
lighed for arkiv (gamle udsen-
delser) som kan genses en 
måned bagud. 

For at få den bedste kvalitet af 
billedet skal boksen tilsluttes 
Tv’et med det digitale kabel 
(HDMI). Er der kun mulighed 
for tilslutning af det ældre 
SCART stik er signalet på Tv’-
et ikke digitalt men analogt. 
Det betyder et forringet TV bil-
lede og lyd. 

 



Side 19 

 

Alternativt er der den mulig-
hed at købe et nyt TV. Har du 
mulighed for det så overvej et 
købe et UHD TV. Det har et 
superskrapt billede. UHD TV 
er faldet kraftigt i pris inden 
for de sidste seks måneder. 

Kanalerne vil blive flyttet 
rundt den 23 februar 2016 
så du skal foretage en ny 
kanalsøgning på dit TV 
denne dag. 

Desværre er der i øjeblikket 
ikke nye kanallister tilgæn-
gelige. 

Så snart der er information 
om de nye kanaler og pladser 
vil kanallisten blive lagt på GB 
hjemmeside og informationen 
vil blive omdelt til de enkelte 
lejemål. 

 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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                                                                            Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
Foråret 2016 . 
Vi håber at alle er kommet godt igennem den travle, men også hyggelige julen 
og nyt året. Vi har i bestyrelsen benyttet  jule og nyt års tiden, til at hygge med 
vores familier, men også med at planlægge et forhåbentlig godt forårs pro-
gram. 
Badminton 
Vi har jo stadig tider i gymnastiksalen på Skovvangskolen til badminton , lidt 
fodbold eller for eksempel basket. Kontakt Flemming Pedersen på mail: 
flpet@mail.tele.dk  for at booke tider.  
Banko 
Vi fortsætter jo naturligvis vores banko, opstart er den 28 januar, det er glæde-
ligt at se hvor mange nye der er kommet til i efteråret. Men der er naturligvis 
plads til endnu flere. Priserne for at deltage er, 12 kr. pr. plade, der sælges bå-
de kaffe, te, øl, vin og vand og lidt til den søde tand. 

Forårets arrangementer. 
Som ovenfor nævnt så fortsætte både badminton og banko foråret ud, men 
hvad kan vi så ellers byde på. Jo på utallige opfordringer afholder vi igen en 
aften med vinsmagning, vi byder igen på gode vine og naturligvis en lægger 
buffet. 
Vi skal da også ud og fiske, en fin sommerfest skal der også afholdes, en  tur 
med bus er også på programmet for forårets aktiviteter.  

Men de enkelte aktiviteter er mere fyldestgørende beskrevet i det nye forårs 
program, som gerne skulle være kommet i jeres postkasser nu, ellers kan det 
rekvireres ved henvendelse til Ernst på nedenstående tlf. nr. 26214039 eller 
mail. ernst@hvissingenyt.dk 
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Hvissinge Kulturcenter (fortsat). 

Generalforsamling. 
Det er også her i foråret vi skal afholde vores generalforsamling, her kan man 
komme med ris og ros. I år er det særligt vigtigt at møde op, ide flere i besty-
relsen er på valg, et bestyrelses medlem er grundet helbredet  trådt ud af be-
styrelsen og skal erstattes. Der er også ledige pladser som suppleanter, så vi 
opfordre til at møde op og støtte op, så Kulturcentret kan fortsætte flere år 
frem i tiden. 
Generalforsamlingen er tirsdag den. 22 marts,  så afsæt allerede datoen nu, 
det foregår på Skovvangskolen mellemtrinet fællesrummet kl. 19.00. Vi ses. 

” Vi skal stå sammen om beboeraktiviteterne i Hvissinge” 

Et kært medlem af bestyrelsen  har takket af. 
Det var med vemod, at jeg som formand i november modtog en mail fra Lin-
da Kock, meddelelsen gik på at Linda ønskede at stoppe i bestyrelsen , grun-
det helbredet. 
Linda har været medlem af bestyrelsen i 24½ år, hun startede som bestyrelses 
medlem, senere som både kasser og formand. Linda har i de år hvor helbre-
det tillod det, været en uundværlig arbejdskræft, en ildsjæl som  lagde meget 
arbejde i at lave arrangementer for beboerne her i Hvissinge. Linda har ikke 
kun deltaget i Kulturcentrets aktiviteter, men også som bestyrelses medlem i 
Granskoven m.m. Det vil blive et meget langt indlæg, hvis vi skal nævne dem 
alle her. Så vi vil fra bestyrelsen side sige Linda tusinde tak for alle de timer 
hun har lagt i Kulturcentret, og ønske Linda god vind fremover og  håbe hun 
nu vil nyde at komme til de forskellige arrangementer vi afholder, uden selv 
at skulle lave noget. 
Så kære Linda nyd dit otium, og tusinde tak for de mange hyggelige timer vi 
har haft sammen i årenes løb.  
Fra bestyrelsen i Hvissinge Kulturcenter. 

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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Inviterer til en forrygende musikalsk viseaften med 

HalfDanskerne 
lørdag den 5. marts 2016 kl. 19.00 - ca. 22.00 

  
HalfDanskerne består af kontrabassisten Rasmus Vennevold og de 
to musikalske entertainere og sangere Lars Grand og Mads Westfall 
på harmonika og guitar. 

HalfDanskerne har etableret sig blandt de førende navne indenfor 
visegenren med de meget personlige fortolkninger af sange af Half-
dan Rasmussen, Benny Andersen og andre musikalske digtere. 

HalfDanskerne er alle professionelle musikere med en stærk udstrå-
ling og har fundet sammen om en fælles passion for Halfdanske og 
Benny’ske viser med stærke tekster, gode historier og lækre harmoni-
er. De leverer et musikalsk gennemarbejdet show med masser af de-
taljer, humor og overraskelser… 

Gå ikke glip af denne forrygende aften i selskab med HalfDansker-
ne……. 

Underholdning kl. 19.00 - ca. 21.00 - Dørene åbnes kl. 18.30 til 
underholdningen (GRATIS ENTRÉ). 

DERUDOVER kan du/I kl. 17.00  deltage i fællesspisning, hvor 
caféen vil servere forloren hare m/kartofler, lækker vildtsovs, 
tyttebær og surt - og til kaffen/thé’en en skøn gammeldags 
hjemmelavet æblekage (kun v/tilmelding) Pris kr. 65,00. 

Sidste frist for tilmelding til spisning er onsdag den 2. marts 2016 

hos Lene Hilden: Mail: lk.hilden@hotmail.com / � 20 67 06 80 (opringning/sms). 

Dørene åbnes kl. 16.30 til fællesspisningen. 

I øvrigt salg af:  Vin, øl, sodavand m.m. 

 CAFÉEN 
Aktivitetshuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251 
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Juletræsudvalget. 

Juletræs festen 2015 var igen tilbage i Hvissinge Hallen, og med det var der 
også plads til endnu flere glade børn og voksne. Der blev solgt ca. 300 billet-
ter til årets juletræs fest, så der er plads til endnu flere næste år. Vi havde 
med den mere plads valgt at lave om på konceptet med boderne for salget,  
det kan vi så udbygge til næste år. 
Her under et par billeder fra festen 
 

 

 

 

 

Juletræs udvalget siger tusinde tak til alle de glade børn og voksne ,der kom 
og gjorde det til en hyggelig eftermiddag. Vi glæder os til igen at kunne byde 
velkommen i 2016, det bliver igen den sidste weekend i november så afsæt 
allerede datoen nu. 
Juletræs udvalget. 

 

 
 

FUNDET 
  
Trådløs fjernbetjening med bælte-
clips, af mærket Phonak - Pilot 
One, er fundet i Gadager. 
Kan afhentes ved henvendelse til 
Bjarne på 21 22 13 32. 

 

 

 

 
Bjarne Petersen 
ahbp@privat.dk 
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Film i Glostrup i 100 år  
70. del: Musik, musik, musik! 

Annoncen er fra 
1926, og der var 
orkesterledsagel-
se til stumfilmen i 
den lille biograf 

på hjørnet af Heggelunds Allé og 
Hovedvejen! Til daglig måtte man 
nøjes med en pianist, i mange år 
danselærer, fru Ella Kofoed. Nu er 
der surround lyd fra mange højttalere 
til de digitale billeder.  

Biografen har netop i 
år 100 års jubilæum 
siden starten på den 
anden side af gaden. 
Og det skal fejres - 
med fuld musik!  

Musik har altid været en del af bio-
grafens tilbud, og nu mere end no-
gensinde. Faktisk er der levende 
musik i vinterhalvåret en gang om 
måneden. Og det spænder fra hip-
hop til julehygge. 

 
12. februar får vi 
således besøg af 
Jan Lune Carlsen 
og Søren Sebber, 
der underholder 
med Kim Larsens 

udødelige sange. En festlig aften for 
kun 125 kr.  

Også vores flotte række af 
operaer fra Metropolitan 
Opera i New York byder på 
en ægte, lille perle: Bizet’s 
Perlefiskerne. Det er søndag 
den 28. februar 

 

 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i december 
Den Danske Pige 
Den virkelige historie om kunst-

neren Gerda Wegener, og hen-

des mand Einar, der valgte at 

ski�e køn og blive Lili Elbe.     

4-14. februar 

Zootopia 
Fantas�sk anima�onsfilm fra 

Disney om snydepelsen af en ræv 

og den ambi�øse kanin.    
11. februar - 12. marts 

Antboy 3 
Succesen fortsæ&er om drengen, 

der fik superkræ�er fra en myre. 

Et nyt drama�sk opgør venter på 

ham - og kæresten.    
13-28. februar 

Hil Cæsar 
Brødrene Joel og Ethan Coen har 

instrueret filmen, der foregår i 

1950-ernes Hollywood. Josh Bro-

lin spiller hovedrollen.      

18-24. februar 

Spotlight 
Et auten�sk drama om, hvordan 

journalister på avisen Boston 

Globe afslører en pædofilring 

blandt katolske præster. 
25. februar - 2. marts 

DOX:BIO dokumentarfilm 

Hold øje med �dens bedste dokumentarfilm, 

der kun vises én gang hver.  

3. februar: Brødre. En norsk film med en mors 

portræt af sine to drenge, mens de vokser op.  

24. februar: James White. En New York-

ungkarl og festabe, der må træde i karakter, da 

hans mor får konstateret kræ�. 
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PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage             kr.   500 (900) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdg kr.800 (1200)               

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 300 (700)                      

Depositum               kr. 500 (1000) 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage:             kr. 600 (1300) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdgkr.1100(1600) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22   kr. 300 1100)
Depositum:             kr. 500 (1000) 

 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                         kr. 1.700 

Depositum            kr. 1.000 

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger  
I Hvissinge    
Hverdage                       kr. 700 (1200) 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.kr.1.000 (1500) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 350 (900)                     

Depositum           kr. 1000 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage          kr. 1.000 (1600) 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.kr 1.300 (1900) 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22   kr.350(1300)      
Depositum              kr. 1.000   

Fælleshuse i Hvissinge 
Fælleshuset Stenagers  

Stenager 218   

Aktivitetshus Paraplyen 
Østre Lindeskov 251 

Alle spørgsmål vedr. udlejning: 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Fælleshus Granskovens  
Granskoven 171  

Bemærk venligst. 
 
Paraplyen bliver et aktivitetshus pr. 1/1 2016 og kan derfor ikke udlejes efter denne dato. 
Alle nuværende bookninger i 2015 vil blive gennemført, og det er muligt at leje frem til 30/12  2015. 
Udlejnings priser i parantesen gældende pr. 1/1 2016. 
Du kan læse mere om udlejning på www.gb.dk, hvor du ligeledes kan booke fælleshusene via net-
tet., hvor al betaling foregår. Nøgler skal hentes på driftskontoret i åbningstiden. 

 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri.skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Claus Thomsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                      
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


